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styrodoc duo Aufbaueinheit 2 Fächer Jumbo 
 
 

• nachträglich erweiterbar 

• einfache Montage ohne Werkzeug dank Steckmontage  

• kombinierbar mit verschiedenen Höhenformaten 

• inkl. Beschriftungsmaterial 

 

Technische Daten: 

Maße: 

Innenmaße pro Fach: 

Material: 

 

485 x 331 x 140 mm (B x T x H) 

231 x 322 x 127 mm (B x T x H) 

Polystyrol 

Art.Nr.: 

268-1221.89 

268-1221.99 

268-1221.38 

268-1221.88 

268-1221.98 

Bezeichnung: 

styrodoc duo Aufbaueinheit 2 Fächer Jumbo grau / schwarz 

styrodoc duo Aufbaueinheit 2 Fächer Jumbo schwarz / schwarz  

styrodoc duo Aufbaueinheit 2 Fächer Jumbo blau / grau 

styrodoc duo Aufbaueinheit 2 Fächer Jumbo grau / grau 

styrodoc duo Aufbaueinheit 2 Fächer Jumbo schwarz / grau 

EAN: 

7612176109109 

7612176110563 

7612176108256 

7612176105187 

7612176108263 

 


