

styrodoc duo Aufbaueinheit 2 Fächer Jumbo

- nachträglich erweiterbar
- einfache Montage ohne Werkzeug dank Steckmontage
- kombinierbar mit verschiedenen Höhenformaten
- inkl. Beschriftungsmaterial



Technische Daten:

Maße: 485 x 331 x 140 mm (B x T x H)
Innenmaße pro Fach: 231 x 322 x 127 mm (B x T x H)

Material: Polystyrol

Art.Nr.:	Bezeichnung:	EAN:
268-1221.89	styrodoc duo Aufbaueinheit 2 Fächer Jumbo grau / schwarz	7612176109109
268-1221.99	styrodoc duo Aufbaueinheit 2 Fächer Jumbo schwarz / schwarz	7612176110563
268-1221.38	styrodoc duo Aufbaueinheit 2 Fächer Jumbo blau / grau	7612176108256
268-1221.88	styrodoc duo Aufbaueinheit 2 Fächer Jumbo grau / grau	7612176105187
268-1221.98	styrodoc duo Aufbaueinheit 2 Fächer Jumbo schwarz / grau	7612176108263